私は、令和6年新春を祝う会につきまして、会費を添えて下記のとおり申込みます。

　 様

　当日は、この「入場券」をお持ちください。

　御来場を心からお待ち申し上げております。

　日　時 　令和6年1月5日（金）　午前10時45分　開会

　会　場 　新発田市カルチャーセンター　1階アリーナ

（注意事項）

　受付に入場券を御提示ください

　・発熱や咳などの症状等、体調不良が認められる場合は無理をせず、参加を見合
　　わせてください。

（本件のお問合せ先） 新発田市 総務課 秘書係
電話　２２－３０３０

　 様

但し、令和6年新発田市新春を祝う会 会費 として

上記金額正に領収いたしました

令和　　年　　月　　日

金1,000円也

所在地または住所

〒　　　－

 連絡先（電話番号）

（　お申込みの際は、切り取らずにお持ちください。　受付後に切り取り　）

入　場　券
（※受付後、申込者へ）

記

（　お申込みの際は、切り取らずにお持ちください。　受付後に切り取り　）

領　収　証

氏　名

（※受付後、新発田市へ）

申　込　書

会社・企業名

役職名

ふりがな

領収印

※本様式は新発田市ホームページにも掲載しております。（市HPトップ画面上部「サイトマップ」

→「イベント情報」一覧中「その他のイベント」）

領収印

新発田市長 二階堂 馨